surm zadkrtenw 

26 552.8 
224.3 

26 777.1 

26 552.8 
224.3 

26 777.1 
wartość netto skorygowana 
wartość netto skorygowana izaokr. do 1 tys. R.t" 

9942.9 
9943.0 

Wartość Spółki wg skorygowanej wartości aktywów netto 

na dzień 31.12.2022r. wynosi: 9 943 000 zł 
słownie: dziewięć milionów dziewięćset czterdzieści trzy tysiące złotyci7 

2. Wycena metodą zdyskontowanych przyszłych przepływów 
pieniężnych 

Metoda DCF ( Discounted Cash Flows Method) polega na dyskontowaniu 
strumieni przepływów pieniężnych dla prognozowanej działalności 
przedsiębiorstwa w okresie najbliższych kilku lat.

[...]

Zobowiązania poza bilansowe (leasingi ńne) RN000 0 

Aktyw a poza-operacyjne ((ńansow e) zPl.N000 13 264 

Godziwa wartość przedsiębiorstwa PLPJ000 10402 

Wartość akcji / udziałów PLN000 10 402 

Wartość Spółki na dzień 31.12.2022r. ustalona metodą DCF 

wynosi: 10 402 000 zł 
słownie: dziesięć milionów czterysta dwa tysiące złotych 

3. Wycena metodą likwidacyjną 

Metoda likwidacyjna, zwana też upłynnienia, jest to wartość przedsiębiorstwa, 
jaką można uzyskać w wyniku sprzedaży poszczególnych części jego majątku. 

3.1. Algorytm metody 

Wartość likwidacyjną ustala się według następującego wzoru:

[...]

WYCENA METODĄ LIKWIDACYJNĄ 

Majątek rzeczowy 23 768 587 
Majątek obrotowy 8 743 911 
Zobowiązania 26 777100 
Koszty likwidacji 1 015 760 

WARTOŚĆ LIKWIDACYJNA 4 720 000 zł 

Wartość Spółki wg wartości likwidacyjnej na dzień 31.12.2022r. wynosi: 

4 720 000 zl 
słownie: cztery miliony siedemset dwadzieścia tysięcy złotych 

V PODSUMOWANIE 

Wycenę akcji Spółki pn.: Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES" S.A. 
z siedzibą w Suwałkach według stanu na dzień 31.12.2022r., wykonano metodą 
skorygowanej wartości aktywów netto, metodą zdyskontowanych przyszłych 
przepływów pieniężnych oraz metodą likwidacyjną.

[...]

Po dyskoncie 

1 017 1.00 

140 0.90 

200 0.90 

100 0.90 

5734.38 

5 160.94 

516094 

5 160.94 

S urna 

5 831 864 

722 532 

1 032 188 

516 094 

Proponowana wartość 1 akcji Spólki na dzień 31.12.2022r. wynosi: 

• dla akcji uprzywilejowanych serii A: S 734,38 zł 
słownie: pięć tysięcy siedemset trzydzieści cztery złote trzy&ieści osiem groszy 

• dla akcji nieuprzywilejowanych serii B. C. D: S 160,94 zł 
słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych d iesrięćdziesiąt cztery grosze 

Uscacon anie marlaści akcji Spólki pn. Agencja Rriroju Regionuhugo ,.ARES" 5..4.